
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 22/202/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 18 czerwca 2015r.

w sprawie: ufundowania pucharów w „IV Mrągowskim Biegowym Pikniku Wojskowym.

Na podstawie art. 32 ust.1 pkt.4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 595 z
późn. zm)

 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

 § 1.

 Pozytywnie zaopiniowano wniosek Komendanta Ośrodka Szkoleniowo-Kondycyjnego w Mrągowie w sprawie ufundowania
sześciu pucharów w „IV Mrągowskim Biegowym Pikniku Wojskowym”, który odbędzie się 15 sierpnia 2015r. na Placu Unii
Europejskiej w Mrągowie.

§2.

 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 22/202/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 18 czerwca 2015r. (26,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_202.pdf

